FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE NUMERAÇÃO DE PORTARIA, PORTARIA
Nº 16B/2025

PORTARIA Nº 16B/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI/RN,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. Conceder férias regulares de 30 (trinta) dias a Servidora
LÍDIA SILVA DANTAS DE FRANÇA, ocupante do cargo de Agente
Auxiliar de Serviços Gerais, da Câmara Municipal de São Bento do
Trairi/RN, matriculado no n° 0000299-1, inscrito no CPF sob o n°
XXX.067.244-XX, referente ao período aquisitivo de 01/03/2024 a
29/02/2025,  para  serem  gozadas  a  contar  de  26/06/2025  a
25/07/2025.

Art.  2°  Determinar  a  Assessoria  de  Finanças  a  realização  do
pagamento a que tenha direito.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Bento do Trairi/RN, 26 de junho de 2025.

.

_____________________________
JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 61630283

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2025.
EDIÇÃO 2210. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br